
SMLOUVA
o odběru odpadů pro využití na povrchu terénu

Š$12 vyhl. 294/2005 SD.
uzavřená mezi smluvními stranami

zpracovatel ;

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
ČO: ©

„DIČ:
Obchodní rejstřík:

Telefon:

Fax:

a

dodavatel :

Obchodní firma:
"Sidlo:

Zastoupený:
„ IČO:
„DIČ:.

(Obchodní rejstřík:

Telefon:

Fax:

, " r , i .“
| dráva: a udrěba: is! hale

o neb ra n%

EKOLOM s.r.o.
Panská 153, Hodonice, PSČ 671 25
jednatelkou společnosti paní Boženou Sedlákovou
60726580
CZ60726580
vedený Krajským soudem v Brně, „oddíl C,
vložkat70:36

Ji homora vsé dlůe k vaje

3/5, Brne, 601 42 Brno

E 32 591

ez 30932 581
Vaděný Krajský pa | Salem V Brně, odetíl - PA „vlož bar A8

Článek I

Dodavatel se závázuje dodávat sám nebo prostřednictvím pověřené osoby na.depónii umístěnou v dobývacím

"1 prostoru, pískovny „CEMEX: Sand, s.r.o., Těžba a zpracováňií štěrkopísku; Masarykovo nám. 207, 76361

Napajedla“ v Hodonicíčh máteriály zatříděné podle katalogu odpadů (příloha č.1 k vyhlášce 381/2001 Sb.)'

v (těchto druzích :.

kód druhu odpadu název druhu odpadu

7620101 kaly z praní a z čištění ©
020401 zemina z čištění a praní řřepy

(10.09.03 pecní struska
10 09 08 licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená podč. 1009 07

„101201 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním

„101206 vyřazené formy =

1101208 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva

+. 101203 kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku

"161106 vyzdivky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené

c pod č. 161105
7170001 beton

1701 02 cihly

170103 tašky a keramickévýrobky .
170107 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuvedené

podč. 17 0106



V703 02 asfaltové směsi neuvedené pod č. 1703 01
17 05:04 zemina a kamení neuvedené pod č. 17 05 03
17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod č. 17 05 05

17 06 04 izolační materiály neuvedené pod č. 170601 a 170603
170802 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod č. 17 08 01

1709.04 směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod č.
. 170901,170902a 170903

20 0202 zemina a kameny
200303 . uliční smetky

Uvedené matriály nesmějí být znečištěny domovním odpadem, ropnými látkami ani dalšími odpady.

Článek II

Odevzdáním těchto materiálů na deponii přechází vlastnické právo k materiálu z dodavatele na zpracovatele,

pokud charakter materiálu nevylučuje jeho uložení na deponii.

Článek III

Za materiál dodaný ke zpracování zaplatí dodavatel cenu ve výši Kč za 1 tunu u materiálu do maximálního

rozmě dné strany 0,70m. U materiálů o rozměrech nad 0,70m určených k dělení a drcení zaplatí dodavatel

cenu Kč za 1 tunu. K této ceně bude připočítána DPH ve výši 20% ceny (zákon č.235/2004 Sb. a jeho

novelizací).
Fakturace za dodávky sjednané podle této smlouvy se bude provádět po ukončení měsíce, splatnost faktur-

daňových dokladů je 14 dnů.

V případě prodlení dodavatele se zaplacením faktury odběrateli může odběratel uplatnit úrok z prodlení ve výši

0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodlení s platbou déle jak 5 pracovních dnů je důvodem

k okamžitému ukončení dodávek a přejímky materiálů.

Článek IV

Odběratel se zavazuje přejímat a ukládat materiály v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., vyhláškou

č.381/2001 Sb. a vyhláškou č.294/2005 Sb, Pokud dojde ke změně těchto předpisů, zavazují se smluvní strany

k přiměřené úpravě ceny za ukládaný materiál.

Dodavatel se zavazuje navážet a ukládat podle této smlouvy u zpracovatele pouze smluvně sjednané materiály,

které zařadil do katalogu v souladu s $2 vyhlášky č.381/2001 Sb.

Při zařazení odpadu bude dodavatel respektovat požadavky $12 vyhlášky č.294/2005 Sb. pro využití odpadu na

povrch terénu. Základní popis odpadu musí být doložen stanovením obsahu škodlivin, které nepřesahují limity

uvedené v tabulce č. 10.1. přílohy č. 10 vyhlášky č.294/2005 Sb. nebo čestným prohlášením, že koncentrace

škodlivin v sušině nejsou vyšší než uvádí tato tabulka. Základní popis odpadu i posouzení přijatelnosti odpadu

k ukládání do zařízení poskytne dodavatel odpadu odběrateli nejpozději u první dodávky v kalendářním roce a

při každé změně. Pro každý druh odpadu bude zpracován samostatný základní popis odpadu.

V případě porušení těchto povinností odpovídá dodavatel zpracovateli za veškeré vzniklé škody. Náklady na

odstranění závadných materiálů, uložených v rozporu s touto smlouvou, hradí dodavatel zpracovateli,

neprovede-li odklizení odpadu po vyzvání sám.



Článek V

Pohyb vozidel i osob na uložišti bude v souladu s pokyny pracovníků u příjmu a vážení materiálů a v souladu

s provozním řádem pískovny.

Materiál bude přijímán v pracovní dny V době od 06.00 do 16.00 hod., nebude-li dohodnuto jinak.

Článek VI

uvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sml

dodavatel může smlouvu vypovědět okamžitě při
Zpracovatel může vypovědět smlouvu ve lhůtě 14-ti dnů,

uhrazení svých závazků.

Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou formou.

V Hodonicích 9.12.2010 VZ Znojmě dne 46.7. 04

Příloha č. 1: Tabulka č. 10.1. Přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 S

Příloha č. 2: Vzor Základního popisu odpadu


